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Kurumların küreselleşen dünyada var olabilmesi ve hedeflerine ulaşabilmesi doğru stratejiler ile 

mümkündür. Stratejik planlama , bir kurumun mevcut durumu ve ulaşmayı istediği durum arasındaki 

yoldur. Bir kurumun başarılı olabilmesinde hayati önem taşıyan stratejik plan geleceğe dönüktür. 

Kurumun gelecekteki stratejik amaçlarını, hedeflerini ve yöntemlerinin belirlenmesini gerektirir. 

 

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 2022-2025 Stratejik Planı’nın oluşturulması için, Üyelerimiz, 

personelimiz ve diğer paydaşlarımız ile birlikte önümüzdeki dört yıllık yol haritamızı belirledik. 2022-

2025 Stratejik Planı’nda 3 strateji belirledik. Bu stratejiler; “Kurumsal yapıyı güçlendirmek, Üyelerimize 

ve paydaşlarımıza etkili ve verimli hizmetler sağlamak, Gemlik’in ekonomik,sosyal,kültürel ve çevresel 

gelişimine katkıda bulunmak’’ tir. 

 

Bu çerçevede hazırladığımız stratejik planımız ile Odamızın ana stratejilerini, stratejik hedeflerini, 

hedeflere ulaşmak için izlenecek süreçleri bilgilerinize sunuyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

 

Odamızın dört yıllık geleceğine yön verecek olan 2022-2025 Stratejik planımızın hem ilçemize hem 

Odamıza katkı sağlayacağına inancımız tamdır. Stratejik Planımızın Kurumumuz, üyelerimiz ve tüm 

paydaşlarımız için hayırlı olmasını diliyor, Stratejik Planımızın hazırlanması sürecinde emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla, 

                      Paşa AĞDEMİR 

                   Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

                        SUNUŞ 
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Ticaret ve Sanayi Odaları için Stratejik Planlama; mevcut durumu tespit etme, misyon ve vizyonu  

belirleme ve bu vizyona uygun amaç ve hedefleri saptayıp, ölçülebilir kriterler geliştirerek    

performanslarını izleme ve değerlendirmeleri sürecini ifade eden katılımcı ve esnek bir planlama 

yaklaşımıdır. 

Bu çerçevede, Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 2022-2025 dönemini kapsayacak Odamız Stratejik Planı  

4 yıllık olarak hazırlanmış, stratejik planlama hazırlama süreci aşağıdaki gibidir. 

Stratejik Plan, iç ve dış paydaşların önerileri, Oda personelinin aktif katılımı doğrultusunda ve üst  

yönetimin katılım ve desteğiyle, Akreditasyon İzleme Komitesi tarafından hazırlanmıştır. 

Bu süreçte 16 Ekim 2021, 28 Ekim 2021, 27 Kasım 2021,15 Aralık 2021 tarihlerinde  toplantılar 

yapılmıştır.  

İlk olarak mevcut durum analizi çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda, anket ve görüşme yöntemleriyle  

veriler toplanmış ve analiz edilmiştir. Elde edilen analiz sonuçları planın oluşmasında girdi olarak  

kullanılmıştır. 

Üyelerimiz, Oda personeli ve dış paydaşların katılımıyla Güçlü Yönler , Zayıf Yönler,  Fırsatlar, Tehditler  

(SWOT) Analizi yapılmıştır. Dış çevre analizinde (PEST) ise Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik  

gelişmeler değerlendirilmiştir.  

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 2022 – 2025 Stratejik Planında üç stratejik amaç, bu alanlarda on hedef  

belirlenmiştir. Bu süreç Akreditasyon İzleme Komitesi tarafından yürütülmüştür. Son olarak Gemlik TSO  

Yönetim Kurulu’nun görüşüne sunularak, gelen görüşler doğrultusunda aşağıda sunulan nihai halini  

almıştır. 
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AMAÇ 1 - KURUMSAL YAPIYI GÜÇLENDİRMEK 

Hedef 1.1. ETKİN YÖNETİM FAALİYETLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK 

HEDEF 1.2: İNSAN KAYNAKLARINI ETKİN VE VERİMLİ YÖNETMEK 

HEDEF 1.3: PROJE GELİŞTİRME KAPASİTESİNİ İYİLEŞTİRMEK 

HEDEF 1.4: ODANIN TANITIMINI ETKİN BİR ŞEKİLDE GERÇEKLEŞTİRMEK 

AMAÇ 2 - ÜYELERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA ETKİLİ VE VERİMLİ HİZMETLER SAĞLAMAK 

HEDEF 1.1: ÜYELERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA BİLGİ VE DANIŞMANLIK DESTEĞİ VERMEK VE 

GELİŞTİRMEK 

HEDEF 1.2: ODAMIZ İLE ÜYELERİMİZ VE PAYDAŞLARIMIZ ARASINDA İLETİŞİM AĞINI GÜÇLENDİRMEK 

STRATEJİK AMAÇ 3: GEMLİK’İN EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKIDA 

BULUNMAK 

HEDEF 1.1: GEMLİK’İN İHRACATINI ARTIRMAK İÇİN ÇALIŞMALAR YAPMAK 

HEDEF 1.2: NİTELİKLİ İŞGÜCÜ YARATARAK İSTİHDAMI ARTIRACAK ÇALIŞMALAR YAPMAK 

HEDEF 1.3: ÇALIŞTAYLAR DÜZENLEMEK 

HEDEF 1.4: GEMLİK’İN EKONOMİK, SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK 
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Odamızın kuruluşunun, (BURSA) Hüdavendigar vilayeti Ticareti Ziraat Ve Sanayi Odası’nın kuruluş tarihi 

olan 1890 yılından hemen sonra olduğu anlaşılmaktadır. Kurucularının Konstantin Pençileri ve  

Ali Galip Beyler olduğu bilinmektedir. Kuruluş tarihi olan 1897 yılında çarşı meydanında küçük bir odada 

hizmet vermeye başlamıştır. 

1920 yılında Yunan işgali dolayısıyla odanın faaliyeti tatil edilmiş, bu durum 1925 yılına kadar devam 

etmiştir. 1925 yılında 655 sayılı kanunun yürürlüğe girmesi üzerine Ali Rıza Beyin teşebbüsü ile yeniden 

faaliyete geçtiği, 1942 yılında 4355, 1951 yılında 5590 sayılı kanunlara intibak ederek bu günkü Ticaret 

ve Sanayi Odası hüviyetini kazandığı kanıtlarla tespit edilmiştir. Odanın ilk kurulduğu yıllarda üyelerinin 

büyük bir çoğunluğu zeytin, zeytinyağı imalathaneleri, sabun ve pirina fabrikalarından 

oluşmaktaydı.1920’li yıllarda zeytin ve zeytinyağı imalathaneleri ihracat yapmaya başlamıştır. 

1938 yılında Atatürk tarafından açılan Suniğpek fabrikasıyla bölgemizdeki ilk sanayi tesisi açılmıştır. 

Bununla beraber zeytinyağı imalathaneleri modernleşerek, Gemlik’te sanayi tesisleri yapılanmaya 

başlamıştır. Bölgenin gelişmeye başlamasıyla beraber, mevcut odanın yetersiz kaldığı görülmüştür. Bu 

nedenle 1964 yılında bugün de halen kullanılmakta olan hizmet binası yaptırılmıştır.1957 Naciye 

Kafoğlu ve Halefleri Kollektif Şirketi 1962 yılında BP Petrolleri A.Ş. , 1975 yılında Borusan A.Ş., 1978 

yılında Gemlik Gübre A.Ş., 1980 yılında Çimtaş A.Ş., 1988 yılında Mina A.Ş. fabrikalarınınkuruluşu ile 

beraber daha çok tüccara hizmet veren odamız , sanayici kuruluşlarına da hizmet vermeye başlamıştır. 

Bölgedeki sanayinin gelişmesiyle beraber, odanın hizmet potansiyeli de artmaya başlamıştır. Artan 

hizmet potansiyelini karşılamak için oda teknolojik altyapısı da şekillenmeye başlamıştır.1984 yılında 

İznik ve Orhangazi’de Ticaret ve Sanayi Odaları kurulmuştur. Bu odaların açılması ile birlikte, onların 

yetki alanında bulunan üyelerimiz yeni açılan bu odalara transfer olmuştur.Bölgemizdeki sanayinin hızlı 

gelişimi ve büyüyen ticaret hacmi dikkate alınarak 1987 yılında, Gemlik Belediyesi ile bir grup Bursalı 

sanayici ve iş adamının girişimiyle 1992 yılında Türkiye’nin ilk özel limanı olan Gemport A.Ş. 

kurulmuştur. 

1991 yılında odamız Gemlik’in başlıca gelir kaynağı olan zeytinciliğin gelişmesi için atılımlar yapmaya 

başlamıştır. Gemlik zeytinine standart getirilmesi ve markalaşması için görüşmeler yapılmaya 

başlanmış, Gemlik zeytininin bugün sahip olduğu coğrafi tescil işareti için ilk temeller bu yıllarda 

atılmıştır. 
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Sanayi tesislerinin kurulması ve Türkiye’nin ilk özel limanının bölgemizde kurulması ile beraber, 

bölgemizde bir serbest bölge kurulması fikri ortaya çıkmıştır. Serbest bölge kuruluşu aşamasında 

odamız aktif rol oynamıştır. Bursa Serbest Bölgesi 1999 yılında faaliyete geçmiştir. Serbest Bölgenin 

kuruluşu ile beraber bölgemizdeki ithalat-ihracat hareketleri artmış ve odamızın gelir düzeyi ile beraber 

oda faaliyetleri de hız kazanmıştır. Eğitime %100 destek kampanyası ve her şeyi devletten bekleme 

politikası ile yola çıkan odamız, 1999 yılında depremde hasar gören Gazi İlköğretim Okulu’nu yeniden 

yaptırmıştır. Türkiye‘nin ilk çelik konstrüksiyon okulu olarak inşa edilen bu okul, bugün Gemlik Ticaret 

ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir. Aynı yıllar içerisinde 

odamız öğrencilerin eğitimine destek vermek için burslar vermiştir. 

2000 yılında odamız, gelişen teknoloji ve iletişim kaynakları göz önünde bulundurularak teknolojik 

altyapısını yenilemeye başlamıştır. 2003 yılında ise TOBB Web Modülü otomasyonlarına alt yapısını 

hazırlayarak geçiş yapmıştır. Bu aşamada artan iş potansiyelini karşılamak için alanında uzman yeni 

personel istihdamları yapılmıştır. 2004 yılında, üyeleri ile iletişimini güçlendirmek, oda faaliyetlerini 

duyurmak, üyelerinin oda işlemlerinin bir bölümünü interaktif olarak yapabilmesi için dinamik içerik 

yönetim sistemini kullanarak bir web sitesi açmış ve üyelerinin hizmetine sunmuştur. Ayrıca 2005 yılı 

itibari ile aylık bülten çıkararak, posta yolu ile düzenli olarak üyelerine göndermeye başlamıştır.1994 

yılında odamız ilçemize bir üniversite kazandırmak için çalışmalar başlatmış, bu doğrultuda siyasi 

otoritelere yazışmalar yapmıştır. Odamızın da desteğiyle 2002 yılında Gemlik Meslek Yüksekokulunun 

kurulması kararlaştırılmıştır. 2005 yılında Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu adıyla üniversite 

eğitim ve öğretime başlamıştır. Odamız 2008 yılında üniversiteye 40 bilgisayar ve ofis donanımlarıyla 

beraber bir bilgisayar laboratuvarı hediye etmiştir. 

Küreselleşen dünyanın getirdiği şartlar ve rekabet ortamının doğması ile birlikte; odamız yeni yönetim 

sistemlerine yönelmiş ve bu sistemleri kendine uygulama yolunda adımlar atmaya başlamıştır. Katılımlı 

yönetim, üye memnuniyeti, stratejik yönetim gibi kavramların her geçen gün önem kazanması ile 

birlikte; odamız 2006 yılında kalite yönetim sistemini kendi bünyesinde uygulamaya başlamış ve 12 

Aralık 2006 tarihinde TS-EN ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi belgesini almıştır. Bu odanın geçirdiği 

en önemli dönüm noktalarından birisidir. 

Yıllardır var olan kültürü ile üyelerinin, toplumun ve ülkesinin çıkarları koruyan, problemlerine duyarlı 

olan ve gelişmesini destekleyen odamız, bu yeni sistemle birlikte tüm bu uygulamalarını belirli bir 

sistematik haline getirmeye başlamıştır. Üye memnuniyetinin esas olduğu ve sürekli iyileşmenin 

hedeflendiği bu sistemle birlikte odamız; üyelerinin görüş ve beklentilerinin saptanmasına daha da 

yoğunlaşmış olarak uygulamalarını sürdürmektedir. 
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Kalite yönetim sistemi ile başlayan iyileştirme çalışmalarına akreditasyon süreci ile hız veren odamız 

üyelerinin, bölgesinin ve ülkesinin temsilini en iyi şekilde yapmakla beraber tüm gelişme ve yenilikleri 

yakından takip etmektedir. 

 

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası “Tarihten günümüze gelen güçlü kurum kültürü ve profesyonel yönetim 

anlayışı ile ilkeliliği ve üyelerinin memnuniyetini esas alan, bürokratik sorunlardan uzak, hizmet odaklı, 

kanunlar ve mevzuatlar çerçevesinde hareket eden, çağdaş metot ve teknikler ile teknolojiyi en üst 

düzeyde kullanan, tüccar ve sanayicinin ticari ve ekonomik hayatının gelişmesini sağlayıcı katkılarda 

bulunan, sürekli iyileşmeyi amaç edinmiş lider ve örnek bir kurum olmaktır.” politikası ile çalışmalarına 

devam etmektedir. 
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Yasal yükümlülüklerimiz ve mevzuatlar göz önünde bulundurularak, faaliyet alanlarımız aşağıdaki gibi 

ayrılmıştır. Faaliyet alanlarımız belirlenirken odamızda hizmet vermekte olan birimler değerlendirilmiş 

ve çıktı olarak ele alınabilecek ürün/hizmetlerimiz bu faaliyet alanları ışığında belirtilmiştir. Faaliyet 

alanları ve hizmetlerimiz genel bir çerçeve ya da tanım içinde aktarılmıştır. Herhangi bir faaliyet alanı 

içinde yer alan bir hizmet farklı bir birim ile ilişki olsa da, en son ya da en doğrudan çıktısı olma koşulu 

ile bağlantılı olarak belirlenmiştir. Yani belirtilmiş olan hizmet karşılığı gibi gözükmeyen bir birim ya da 

faaliyetle de ilgili olabilmektedir. Değerlendirme esnasında bunun da unutulmaması gerekmektedir. 

Faaliyet alanları ve hizmetlerimiz belirlenmesi; bunların paydaşlarımız ile ilişkilendirilmesi aşamasında 

fayda sağlayacaktır. 

Çünkü bu ayrımın yapılması kadar, belirlenen bu hizmetlerden hangi paydaşımızın ne derece de 

yararlanıyor olduğu stratejik planlama açısından önem taşımaktadır. 
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FAALİYET ALANLARIMIZ ÜRÜN/HİZMETLERİMİZ 

MECLİS Meclis Kararları 

 

 
GENEL SEKRETERLİK 

Oda Yazışmaları 

Bütçe Taslağı 

Faaliyet Raporu Taslağı 

Personel Sicil Dosyaları 

Rayiç Bedel Tespiti 

 

 
TİCARET SİCİLİ 

Ticaret Sicil Kayıt, Terkin Tescili 

Ticaret Sicili Gazetesi Sureti 

Ticaret Sicili Tasdiknamesi, Yetki Belgesi,  

 Ticaret Sicil Yazışmaları 

MERSİS Uygulamaları 

 
ODA SİCİL 

Oda Sicil Kaydı 

Faaliyet Belgesi, Oda Sicil Sureti ,,   

                                                                                                                                          Oda Yazışmaları 

                                                                 Sigortacılık işlemleri, Sayısal Takograf İşlemleri 

 
SANAYİ SİCİLİ 

Ekspertiz Raporu - Kapasite Raporu 

İş Makinesi Tescili 

Yerli Malı Belgesi 

 
 

 
BİLGİ İŞLEM VE İLETİŞİM 

Üye Bilgileri Güncelleme 

Bilişim Altyapı Teknik Destek 

Web Sitesi Yönetimi 

E-Bülten 

Sistem ve Doküman Yedekleme 

Grafik ve Tasarım 

Fuar Ve Organizasyonlar 

 

 
KALİTE 

Kalite Yönetim Sistemini Uygulanması 

Akreditasyon Sisteminin Uygulanması 

Personel Ve Üye Talep, Öneri ve Şikâyetlerinin Tespit Etme 

İç ve Dış Eğitimler, Seminerler, Toplantılar 

Personel ve Üye Memnuniyet Anketleri 

 

MUHASEBE 

Aidatlar 

Personel Bordroları 

Aylık Mizanın Hazırlanması 

Bütçe Takibi 

 
İHRACAT 

İhracat Belge Onayı 

İhracat Yazışmaları İhracat İstatistikleri 

Üyeleri İhracat Konularında Bilgilendirme 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 

HİZMETLER 

Basın Danışmanlığı 

Hukuk Danışmanlığı 

Periyodik Yayın Hizmetleri 

 
İÇ HİZMETLER 

Temizlik ve Sunum Hizmetleri  

 

DIŞ HİZMETLER Oda Hizmet Aracı Kullanımı 
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Paydaşlar, Odamızın hizmetleri ile ilgisi olan, odamızdan doğrudan ya da dolaylı, olumlu ya da olumsuz 

yönde etkilenen veya Odamızı etkileyen kişi, grup veya kurumlar olarak tanımlanmaktadır. Odamızdan 

etkilenen veya odamızı etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya bağlı kuruluşlar iç paydaşları, 

kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş̧ dışındaki kişi, grup veya kurumlar ise dış 

paydaşları oluşturmaktadır.  

Paydaşlar iç ve dış olmak üzere türlerine göre sınıflandırılmıştır. Paydaşlarımız aşağıda tespit edilmiş 

olup; paydaşların analizi tablosunda hangi tür paydaşımız olduğu, neden paydaşımız olduğu ve 

paydaşların Oda’nın faaliyetlerini etkileme gücü ve Oda’nın faaliyetlerinden etkilenme derecesine bağlı 

olarak Tablo 1’deki paydaş yapısı listesi oluşturulmuştur. 

Tablo 1 : Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Paydaş Yapısı 

PAYDAŞ PAYDAŞ TÜRÜ NEDEN PAYDAŞ ETKİ/ÖNEM 

Üyelerimiz İç paydaş 

Müşteri 

Hizmet alanlar Birlikte çalış 

Yöneticilerimiz İç paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Personelimiz  
İç paydaş 

 
Temel Ortak 

Birlikte çalış 

Eksperlerimiz İç paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

Dış paydaş 
Temel Ortak 

Birlikte çalış 

T.C. Ticaret Bakanlığı 
Dış paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

Dış paydaş 

 

Temel Ortak Birlikte çalış 

TOBB Emekli Sandığı 
Vakfı 

Dış paydaş 

 
Temel Ortak Birlikte çalış 

Valilik Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

                          PAYDAŞ TESPİTİ VE ANALİZİ 
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Gemlik Kaymakamlığı Dış paydaş 
Stratejik Ortak 

Faaliyetlerini 
izle  

Gemlik Belediyesi Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

İlçe Emniyet Müdürlüğü Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

Halk Eğitim Merkezi Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

İlçe Tarım Müdürlüğü Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

Ziraat Odası Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

Mesleki Eğitim Merkezi Dış paydaş Stratejik Ortak Faaliyetlerini 
izle 

Vergi Dairesi Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

İşkur Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Sgk Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Kosgeb Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Gemlik Gümrük 
Müdürlüğü 

Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Uludağ İhracatçı Birliği Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Bursa Serbest Bölge A.Ş. Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Gemlik Esnaf Odası Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Gemlik Ticaret Borsası Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Ticaret ve Sanayi Odaları Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Gemlik Esnaf ve Kefalet 
Kooperatifi 

Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Uludağ Üniversitesi Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Bursa Bilecik Kalkınma 
Ajansı 

Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

Yerel Basın Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 

TSE Dış paydaş Stratejik Ortak Birlikte çalış 
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Bu aşamada anket ve toplantı yoluyla elde edilen paydaş görüşleri ve Oda’nın sahip olduğu kaynaklar, 

yeterlilikleri ve faaliyetleri birlikte değerlendirilerek Oda’nın güçlü ve gelişmeye açık yönleri 

belirlenmiştir.  

 

ORGANİZASYON YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

                          İÇ ÇEVRE ANALİZİ 
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Odamızda 11 adet personel bulunmaktadır. Çalışanların mezuniyet durumları, görev süreleri, yaş ve 

cinsiyet gibi demografik özelliklerine ilişkin bilgiler kurum bünyesinde çalışan 11 personel göz önünde 

bulundurularak hazırlanmış olup ilgili grafikler aşağıda sunulmaktadır. 

Odada çalışan 3 kişi lise, 1 kişi yüksekokul, 7 kişi ise üniversite mezunudur. 

Mezuniyet durumunun yüzdesel dağılımı Şekil 1’de görülmektedir. 

Şekil 1: Çalışanların Mezuniyet Durumu  

 

 

Odamızda 0 – 5 arasında çalışan personel sayısı 1, 6 – 10 yıl arasında çalışan personel sayısı 6, 11-20  yıl 

arasında çalışan personel sayısı 4 kişidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lise
27%

Yüksekok
ul

9%

Üniversite
64%

Mezuniyet Durumu

Lise Yüksekokul Üniversite

                         İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ 
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Görev süresinin yüzdesel dağılımı Şekil 2’de görülmektedir. 

Şekil 2. Çalışanların Görev Süresi 

 

 

 

Gemlik TSO’da 32 – 35 yaş aralığında 4, 36-38 yaş aralığında 3, 39 – 46 yaş aralığında  ise 4 personel 

görev yapmaktadır.  

Çalışanların yaş aralıklarına göre yüzdesel dağılımı Şekil 3’de görülmektedir. 

Şekil 3:Çalışanların Yaş Aralığı 

 

 

 

 

Çalışanların Görev Süresi

0-5 yıl 6-10 yıl 11-20 yıl

Çalışanların Yaş Aralığı

32-35 36-38 39-46

                          İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ 
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Gemlik TSO’da 6 kadın, 5 erkek personel çalışmaktadır.  

 

Personel sayısının cinsiyete göre yüzdesel dağılımı Şekil 4’te görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışanların Cinsiyet Dağılımı

Kadın Erkek

                         İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ 
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GELİRLER 2019 2020 2021 (KASIM AYI) 

FASIL VE MADDE ADI 
 

TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN 

KAYIT ÜCRETLERİ 
GELİRLERİ 64.620 50.240,00 49.890 61.985 64.690 

 
84.180 

YILLIK AİDAT 
GELİRLERİ 849.200 578.151,51 844.390 571.350,18 801.995 

 
811.724,73 

MUNZAM AİDAT 
GELİRLERİ 700.000 831.298,42 795.000 1.034.903,08 1.100.209 

 
1.181.193,19 

YAP.HİZ.KAR.ALINAN 
ÜCRETLER 407.820 509.143,13 485.601 435.388,18 487.201 

 
500.404,24 

BELGE BEDELLERİ 
 196.151 203.145,00 199.801 241.106 255.900 

 
217.022 

TARİFE TASDİK 
ÜCRETLERİ GELİRİ 
 5.500 6.215,00 7.312 4.760 6.000 

 
 

4.185 
MİSİL ZAMLARI 
 41.000 55.439,32 43.000 45.211,94 51.000 

 
27.763,81 

 
YÖNETİM VE MECLİS 
BAĞIŞ GELİRİ 3 40.000,00 3 - 40.003 

 
 

38.135,50 
 
FAİZ GELİRLERİ 

58.000 127.066,20 75.000 80.124,37 80.000 

 
 

209.093,88 
 
DEVLET TAHVİLİ 
SATIŞ GELİRİ 24 - 1 - 1 

 
 

1 
İŞTİRAKLERDEN 
TEMETTÜ GELİRİ 1 - 1 - 1 

 
1 

 
KİRA GELİRİ 1 2.240,00 1 5.600 3.000 

 
1120 

 
TOPLAM 2.322.320 2.402.938,58 2.500.000 2.480.428,75 2.890.000 

3.074.822,35 

                         MALİ KAYNAKLAR ANALİZİ 
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GİDERLER 2019 2020 2021(KASIM AYI) 

FASIL VE MADDE 
ADI 
 

TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN 

 
SAİR GİDERLER 

83.129  - 208.000  - 17.871 
- 

PERSONEL 
GİDERLERİ 

690.000  711.070,95  750.000  479.531,72  760.000 
721.045,79 

DIŞARIDAN 
SAĞLANAN FAYDA 
VE HİZMETLER 

301.856  321.508,30  326.177  300.665,76  568.106 
 

502.658,19 

STRATEJİK PLAN 
GİDERLERİ 

293.800  218.007,84  138.501  17.372,19  136.501 
 

88.841,18 
BASIN YAYIN 
KIYMET GİDERLERİ 

79.002  50.173,88  91.002  40.979,70  63.002 
42.804 

SABİT KIYMET 
GİDERLERİ 

13.504  15.457,86  17.004  15.838,76 20.004 
18.193,36 

KİRA GİDERLERİ 1  - 1  - 1 - 
GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ 

5.002  9.600,00  10.002  13.300  15.002 
 
- 

DANIŞMANLIK 
GİDERLERİ 

18.000  17.531,06  28.800 28.200  31.800 
29.150 

SEYAHAT VE YOL 
GİDERLERİ 

25.001  31.389,79  35.001  4.549,61  25.001 
 

1.457,50 
 
HUZUR HAKKI 
GİDERLERİ 

2  - 2  0  2 
- 

AİDATLAR 
 

279.911  238.802,19  260.000  270.963,61  290.000 
185.709,33 

EĞİTİM VE FUAR 
GİDERLERİ 
 

7.505  7.877,65  9.005  5.819,77  13.205 
10.625,22 

 
BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

211.804  344.085,81  300.002  292.101,75  517.002 
478.839,32 

 
VERGİ RESİM 
HARÇLAR 

13.003  18.554,45  16.503  13.750,02  17.503 
14.724,19 

 
TABLDOT GİDERİ 

50.800  50.795,00  60.000  52.892,00  65.000 
57.178,01 

 
TİCARET SİCİL 
MÜDÜRLÜĞÜ 
GİDERLERİ 

250.000  197.363,02  250.000  170.296,45  350.000 

 
315.845,76 

 
TOPLAM 

2.322.320  2.232.217,80  2.500.000  1.706.261,34  2.890.000 2.467.071,85 

 

Son 3 yıllık tahmini ve gerçekleşen gelir gider kalemleri incelendiğinde, Odanın hizmetlerini verimli bir 

şekilde gerçekleştirebilmesi açısından mali durumunun yeterli düzeyde olduğu görülmektedir. 

                 MALİ KAYNAKLAR ANALİZİ 
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GTSO BT (Hardware) Alt Yapısına Genel Bakış 

 

Kurum içinde; iş akışlarını hızlandıracak, mevcut hizmetlerini daha hızlı, daha güvenli bir şekilde 

yürütebilecek, iletişim kaynaklarını üst seviyede kullana bilecek ve veri kayıplarını her koşulda 

önleyecek bir sistem alt yapısı kurulmuştur. Kurumumuz bünyesinde alanında uzman bir BT personeli 

istihdam edilmektedir. Kurumun tüm sistem alt yapısını üzerinde barındıran, yüksek güvenlikli bir IT 

odası bulunmaktadır. Kurum içindeki tüm zayıf akım sistemi yüksek akım sisteminden izole edilerek 

tek bir merkezde toplanmıştır. ( Yangın Alarm, HırsızlıkAlarm, Network, Telekomünikasyon, DVR 

Kamera) Her kullanıcı için merkezi UPS hattı mevcuttur. Network üzerinde 1 misafir, 3 kullanıcı bazlı 

kablosuz network yapısı bulunmaktadır. Kurum NETWORKÜNDE 10 aktif kullanıcı bulunmaktadır. 

Tüm kullanıcıların bağlı olduğu ; 

 

SERVER 2 ADET (DELL R 520) 

YÖNETİLEBİLİR SWITCH, 2 ADET (CISCO) 

UTM, 1 ADET (SONICWALL) 

NAS, 1 ADET (QNAP) 

ACCESS POİNT, 2 ADET (SONICWALL) 

EXTERNEL DEPOLAMA BİRİMİ 2 ADET ( SEAGATE – WD) 

YÜKSEK KAPASİTELİ UPS 1 ADET ( EMERSON LIEBERT GTX) 

MERKEZİ YAZDIRMA ÜNİTESİ 1 ADET ( KYOCERA) 

YEDEK MERKEZİ YAZDIRMA ÜNİTESİ 1 ADET (KYOCERA) 

LOKAL YAZDIRMA ÜNİTESİ 1 ADET (XEROX) 

KABLOLAMA SİTEMİ 50 YIL KULLANIM ÖMRÜNE SAHİP 
CAT 6 (BRANDREX) 

 

 

GTSO BT (Software) Alt Yapısına Genel Bakış 
 
Kurum içinde; iş akışlarını hızlandıracak, mevcut hizmetlerini daha hızlı, daha güvenli bir şekilde 

yürütebilecek, iletişim kaynaklarını üst seviyede kullana bilecek ve veri kayıplarını her koşulda 

önleyecek bir sistem yazılım alt yapısı kurulmuştur. Kurum içinde kullanılan yazılımların tamamı 

lisanlıdır. Bu yazılımları inceleyecek olursak; 

 

 

 

 

 

                         TEKNOLOJİK ALTYAPI ANALİZİ 
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Cilent Yazılımlar 
 

SERVER 2012 2 ADET ( 10 CAL) 

EXCHANGE SERVER 2013 2 ADET (10 CAL) 

OFFICE 2007 STANDART 4 ADET 
OFFICE PROFESSIONAL 1 ADET 

OFFICE STUDENT 3 ADET 

OFFICE 2013 ST 6 ADET 
PHOTOSHOP CS6 1 ADET 

SONICWALL GATEWAY AV 1 ADET ( 5 YIL) 

WINDOWS 7 PRO 8 ADET 

WINDOWS 7 STANDART 1 ADET 

WINDOWS XP 2 ADET 

 

 

Online ( Uzak Nokta) Yazılımlar 
 

ÜYELİK MODÜLÜ TOBB 

MUHASEBE MODÜLÜ TOBB 

KAPASİTE OTOMASYONU TOBB 

İŞ MAKİNESİ TESCİL TOBB 

ATR OTOMASYONU TOBB 

MERSİS TİCARET BAKANLIĞI 

KPS (KİMLİK PAYLAŞIM SİSTEMİ) İÇ İŞLERİ BAKANLIĞI 

  

 

 

BT birimi tarafından yeni yazılımlar incelenmekte ve kurum bünyesine dahil edilmektedir. 

Tüm işletim sistemleri düzenli olarak güncellenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         TEKNOLOJİK ALTYAPI ANALİZİ 
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GTSO TSO’nun 2022 – 2025 Stratejik Planı hazırlık sürecinde durum analizi kapsamında, Oda’nın Güçlü 

ve Zayıf Yönleri ile Oda’nın dış çevresinden kaynaklı Fırsat ve Tehdit oluşturabilecek unsurların 

belirlenmesine yönelik SWOT (Güçlü Yönler – Zayıf Yönler-Fırsatlar – Tehditler) Analizi yapılmıştır. 

Bu çalışma çerçevesinde Odanın SWOT Analizi sonucu aşağıda sunulmuştur. 

 

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası’nın Güçlü Yönleri 

Eski Ve Köklü Kurum Kültürü    

Teknolojik Altyapı Ve Mimari Yapı 

Güçlü Mali Yapı 

Saygın Kurum Yapısı 

Çok Uluslu Ve Holdinglerin Odamız Üyesi Olması 

Deneyimli Ve Dinamik Personel 

Togg Ve Yan Sanayi 

Milletvekili 

Serbest Bölge Temsilciliği 

Kosgeb Ve İşkur Temsilciliği 

Lojistik, Limanlar Ve Gümrük 

İşlem Hızı 

Dijital Dökümantasyon  

Odalar Arası İşbirliği Ve İletişim Ağı Güçlü Olması 

Gtso Akademi 

 

 

 

 

 

 

 

                         SWOT ANALİZİ 
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Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası’nın Zayıf Yönleri 

Oda Faaliyetlerine Üyelerin Yeterli Katılım Sağlamaması 

Gelişen Sanayi İle Birlikte Organize Sanayi Bölgesinin Olmayışı 

Şirket Merkezlerinin Bölgemizde Bulunmaması 

Üyeler Arası Diyalog Eksikliği, İkili İş İlişkileri Yetersizliği 

Üye Ziyaretlerinin Yetersizliği 

Üyelerin Oda Faaliyetleri Konusunda Bilgi Eksikliği 

Hibe Ve Projelerden Oda Ve Üye Olarak Yeterince Yararlanamama 

Meslek Komitelerinin Aktif Olmaması 

İhracat Potansiyeli Olduğu Halde İhracat Yapamayan Üyelerin Olması 

Sektörel Analiz Ve Çalışmalarının Yetersiz Olması 

Uluslar Arası Alanda Yabancı Yatırımcıyı Odaya Çekememe 

Yabancı Odalarla Bağlantı Olmaması 

Ulusal Ve Uluslar Arası Fuar Organizasyonlarına Üyelerin Katılım Eksikliği 

Kurumlar Arası Ortak Çalışmaların Azlığı 

Yeni Üyelerin Yeterli Sayıda Kazandırılamaması 

İstihdam Ve Mesleki Eğitim Konusunda İşbirliği eksikliği 

Üyelerin Kendi Sektörlerine Özel Destek,Haber Vb.Haberdar Olmaması 

Sosyal,Kültürel Projeler Üretmemesi 

Uluslar Arası Alanda Odanın Kentin Tanıtım Faaliyetlerinin Yetersiz Oluşu 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

                         SWOT ANALİZİ 
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Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası için Fırsatlar 

Stratejik Konum 

Bölgemizde Büyük Sanayi Tesislerinin Olması 

Bölgemizin 4 Büyük Limana Ev Sahipliği Yapması 

Lojistik Üs 

Serbest Bölgenin Varlığı 

Yerel Ürünlerinin Olması 

Turizm Potansiyeli 

Togg, Batarya Fabrikası Ve Yan Sanayi 

Üniversite 

 

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası için Tehditler 

Pandemi 

Ekonomik Belirsizlik 

Göç 

İşsizlik 

Niteliksiz İşgücü 

Çevre Kirliliği 

Çarpık Kentleşme 

Mecburi Üyelik 

İlçemizde Yer Sıkıntısı 

İlçemizde Depolama Sahalarının Yetersizliği 

Demiryolunun Bölgemizde Olmaması 

 

 

 

 

 

 

                          SWOT ANALİZİ 
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Gemlik TSO’yu etkileyeceği düşünülen dış çevre unsurlarının belirlendiği PEST (Politik – Ekonomik – 

Sosyal – Teknolojik Çevre) Analizi sonuçları aşağıda sunulmuştur. 

PEST Analizi – Gemlik TSO 

POLİTİK 

Olumlu Gelişmeler Olumsuz Gelişmeler 

Bazı ülkelerle vizelerin kalkması Dünya ticaretindeki dalgalanma 

Girişimciliği artırmaya yönelik 

politikalar 

Dış ilişkilerde yaşanan sorunlar 

Kırsal kalkınmaya yönelik yatırımların 

desteklenmesi 

Komşu ülkelerle yaşanan gerginlikler 

Kuruluşların hibe ve teşvikleri Ağır işleyen bürokratik yapı 

 

 

EKONOMİK 

Olumlu Gelişmeler Olumsuz Gelişmeler 

TOGG ve yan sanayinin kurulacak 

olması 

Cari açık 

İstihdam Enflasyon 

İhracat Yüksek faiz 

Yeni girişimci destekleri Kurdaki dalgalanmalar 

E-ticaret İşsizlik 

 Gelir dağılımındaki dengesizlik 
 

 

 

 

 

 

                         PEST ANALİZİ 
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SOSYAL-KÜLTÜREL 

Olumlu Gelişmeler Olumsuz Gelişmeler 

Coğrafi konum Çarpık yapılaşma 

Üniversitenin vavrlığı Sosyal alanların yetersizliği 

Girişimciliğin teşvik edilmesi İşsizlik oranları 

Çevresel hassasiyetin artması Niteliksiz işgücü 

 
 

Sosyal içerikli projelerin azlığı 

 

 

 

TEKNOLOJİK 

Olumlu Gelişmeler Olumsuz Gelişmeler 

Odamızın teknolojik açıdan güçlü 

olması 

Teknolojide dışa bağımlılık 

Oda işlemlerinin online ortamda 

yapılması 

Bilişim teknolojilerinin üyelerce 

yeterince kullanılmaması 

Hızlı gelişen bilişim sektörü  

Bilgiye ulaşmanın kolaylaşması  

Elektronik ticaret  
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1.MİSYONUMUZ  

 

Güçlü  Kurumsal Yapıya Sahip Köklü Bir Kuruluş Olarak, Üyelerimize En Kaliteli Hizmeti  Sunmak Ve   

İlçemize Ve Ülke Kalkınmasına Katkıda Bulunmak 

 

2.VİZYONUMUZ 

 

 Bölgenin Kalkınmasında Aktif Rol Alarak, İlçemiz, Bölgemiz Ve Ülkemizin Değer Yaratan Marka Bir  

Kurumu Olmak 

 

 

3.TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

ADİL HİZMET: Gemlik Ticaret Ve Sanayi Odası, Tüm Üyelerine İhtiyaç Duydukları Hizmeti Adil Ve Eşit 

Olarak Sunmayı Amaçlamaktadır. 

 

ÜYE ODAKLILIK:  Gemlik Ticaret Ve Sanayi Odası, Müşteri Memnuniyeti Odaklı Üye Hizmet Bilinci İle 

Çalışma Yapmayı Amaçlamaktadır. 

 

HIZLI VE NİTELİKLİ HİZMET: Gemlik Ticaret Ve Sanayi Odası, Üyelerine Sunduğu Hizmeti Kısa Sürede Ve 

Nitelikli Olarak Sağlamayı Amaçlamaktadır. 

 

KATILIMCILIK VE DEMOKRASİ: Gemlik Ticaret Ve Sanayi Odası, Üyelerinin Ve Paydaşlarının Fikirlerini 

Değerlendirerek Demokratik Ortamda Hizmet Üretmeyi Amaçlamıştır. 

 

POZİTİF ÇÖZÜM ODAKLI YAKLAŞIM: Gemlik Ticaret Ve Sanayi Odası, Üyelerine Yönelik Tavır Ve 

Davranışlarda Yapıcı Yaklaşımlar Sergileyerek, Çözüm Odaklı Faaliyetler Yapmayı Amaçlamıştır. 

 

 

                         MİSYONUMUZ,VİZYONUMUZ,TEMEL DEĞERLERİMİZ 
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4.STRATEJİK ALANLARIMIZ 

 

. KURUMSAL YAPI 

. ÜYELERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA ETKİLİ VE VERİMLİ HİZMETLER SAĞLAMAK 

. GEMLİK’İN EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

 

5.STRATEJİLERİMİZ 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: 

KURUMSAL YAPIYI             

GÜÇLENDİRMEK 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

ÜYELERİMİZE VE 

PAYDAŞLARIMIZA ETKİLİ 

VE VERİMLİ HİZMETLER 

SAĞLAMAK 

 

STRATEJİK AMAÇ 3:  

GEMLİK’İN 

EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL 

VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE 

KATKIDA BULUNMAK 

 

                         STRATEJİLERİMİZ 
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STRATEJİK HEDEF TABLOLARI (2022-2025) 

STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL YAPIYI GÜÇLENDİRMEK 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

HEDEF 1.1:  ETKİN YÖNETİM FAALİYETLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU BİRİM 
2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

 Tüm organların faaliyetlerinin     
 takip edildiği  doküman yönetim      
 sistemi platformu oluşturmak. 
 

 
Tamamlanma oranı 

 
     100% 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 10.000 

 
0 

 
0 

 
0 

Kalite Ve 
Akreditasyon 

2
) 

 
Odanın öncülüğünde 6 ayda bir ilçe 
nezdinde paydaşlarla ortak akıl 
toplantısı gerçekleştirmek. 

 
    Yapılan 
    toplantı 
    sayısı 

 
    Yılda      
     2 kez 

 
   Yılda      
   2 kez 

 
   Yılda      
    2 kez 

 
   Yılda      
   2 kez 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

Genel 
Sekreterlik 

3
) 

 
Meclis toplantılarında bilgilendirme 
seminerleri gerçekleştirmek 

 
    Yapılan  
    seminer sayısı 

 
   Yılda      
    2 kez 

 
   Yılda      
    2 kez 

 
    Yılda      
    2 kez 

 
   Yılda      
    2 kez 

 
   0 

 
0 

 
0 

 
0 

Genel 
Sekreterlik 
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STRATEJİK AMAÇ 1 - KURUMSAL YAPIYI GÜÇLENDİRMEK 

 

 

HEDEF 1.2: İNSAN KAYNAKLARINI ETKİN VE VERİMLİ YÖNETMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU BİRİM 
2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Personele Mesleki Ve Kişisel 
Gelişim Konularinda Eğitim 
Düzenlemek 
 

  Düzenlenen 
eğitim sayısı 
     Eğitim 
 Memnuniyet 
     oranı 

      2 
 
 
 
    70% 

      2 
 
 
 
    75% 

       2 
 
 
 
     80% 

2 

 
 
  
 85%  

10.000 12.000 14.000 16.000 Genel Sekreterlik 

2
) 

Personelin Birlik Beraberlik Ve 
Dayanişmasini Sağlamaya Yönelik 
Olarak Sosyal Etkinlik Düzenlemek  

    Düzenlenen  
  etkinlik sayısı 

      2       2        2 2 8.000 10.000 12.000 14.000 Genel Sekreterlik 

3
) 

Genel sekreterlik tarafından 
personel performans değerlendirme 
sistemini ödüllendirmek 

Tamamlanma  
     oranı 

   100%    100% 100% 100% 20.000 24.000 28.000 32.000 Genel Sekreterlik 

4
) 

Yönetim Kurulu tarafından Genel 
Sekreter performans değerlendirme 
sistemini ödüllendirmek 

Tamamlanma  
     oranı 

   100%    100% 100% 100% 2.000 3.000 4.000 5.000 Yönetim Kurulu 

5
) 

Odalar Arasi İnsan Kaynaklari 
Süreci Kiyaslamasi Yapmak 

   Kıyaslama 
       sayısı 

    1      1       1 1 0 0 0 0 Kalite Ve 
Akreditasyon 

6
) 

  Personelin birim bazında Oda    
  ile alakalı organ toplantısında   
  sunum yapmak 

Sunum yapan 
personel sayısı 

    3      4       5       6 0 0 0 0 Genel 
Sekreterlik 
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STRATEJİK AMAÇ 1 - KURUMSAL YAPIYI GÜÇLENDİRMEK 

 

                                                                                                             

 
 
         
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDEF 1.3:  PROJE GELİŞTİRME KAPASİTESİNİ İYİLEŞTİRMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET    SORUMLU 

 BİRİM 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

  
  

  
  

  
  

  
  
 1

) Açıklanacak hibe proje 

kapsamında hibe alınarak proje 

başvurunda bulunmak 

Başvurulan 

proje sayısı 

 

Gerçekleşen  

Proje sayısı 

       1 

 

 

      1 

1 

 

 

         1 

1 

 

 

          1 

1 

 

 

         1 

20.000 25.000 30.000 35.000 
Genel 

Sekreterlik 
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STRATEJİK AMAÇ 1 - KURUMSAL YAPIYI GÜÇLENDİRMEK 

 

   

 

 

HEDEF 1.4:  ODANIN TANITIMINI ETKİN BİR ŞEKİLDE GERÇEKLEŞTİRMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU 
BİRİM 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Odamızın dijital platformlarının 
etkinliğini artırmak 

      Takipçi       
       Sayısı 

  2.000 2.500 3.000 3.500 0 0 0 0 
Bilgi İşlem  

2
) 

Yerel,ulusal basın ve medya ile iletişimi 
artırmak 

     Basında 
     yapılan 
    olumlu haber     
      sayısı 

   100 100 100 100 0 0 0 0 Genel 
Sekreterlik 

3
) 

Odamızın 125.Kuruluş Yıldönümüne 
Özel Etkinlikler vb. düzenlemek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tamamlanma         

           oranı 

 
    
  100% 

 
     

100% 

      
 

100% 

      
 

100% 

 
 

50.000 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

Genel 
Sekreterlik 
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  STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYELERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA ETKİLİ VE VERİMLİ HİZMETLER SAĞLAMAK 

HEDEF 1.1:  ÜYELERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA BİLGİ VE DANIŞMANLIK DESTEĞİ VERMEK VE GELİŞTİRMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU BİRİM 
2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Üyelerin İhtiyaçlarina Yönelik 
Eğitimler Düzenlemek 

Düzenlenen 
eğitim sayısı 
 
 

      10       12        14 16 50.000 60.000 70.000 80.000 Genel Sekreterlik 

2
) 

Sektörel gelişmelere destek olmak 
amacıyla sektör raporu hazırlamak 

 
     Rapor sayısı  

 
       1 

 
      1 

 
        1 

 
1 

0 30.000 30.000 30.000 Genel Sekreterlik 

3
) 

İş fırsatları içeren ülke raporlarları 
hazırlamak 

 
     Rapor sayısı  

 
       1 

 
      1 

 
        1 

 
1 

0 0 0 0 Diş Ticaret 

4
) 

Hizmete Ulaşimi Kolaylaştirmaya 
Yönelik Olarak Odamiz Binasinda 
Marka , Patent  Ve Deik 
Temsilciliklerini Açmak Ve 
İşletmek 

       Oda 
    bünyesinde 
      hizmet 
   çeşitliliğini 
     artırmak 

       2      0         0       0 0                 0 0 0 Genel 
Sekreterlik 

 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            STRATEJİK HEDEF TABLOLARI 



 

31 
 

 
 
STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYELERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA ETKİLİ VE VERİMLİ HİZMETLER SAĞLAMAK 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDEF 1.2: ODAMIZ İLE ÜYELERİMİZ VE PAYDAŞLARIMIZ ARASINDA İLETİŞİM AĞINI GÜÇLENDİRMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU BİRİM 
2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Üye ziyaretleri 
gerçekleştirmek 

Üye ziyaret 
sayısı 

      20      20        20 20 0 0 0 0 Yönetim Kurulu 

2
) 

Başarılı üyeleri takdir etmek Üye sayısı       2      2        2  2 0 0 0 0 Yönetim Kurulu 

3
) 

Üniversite ile işbirliği 
geliştirilmesi adına faaliyetler 
yapmak 

      Sayı       2      2        2  2 0 0 0 0 Genel Sekreterlik 
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STRATEJİK AMAÇ 3: GEMLİK’İN EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

 

 

 

 

HEDEF 1.1: GEMLİK’İN İHRACATINI ARTIRMAK İÇİN ÇALIŞMALAR YAPMAK 

 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU 
BİRİM 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Üyelerimizin ihracatını artırmaya 
yönelik yurt dışı fuarlarda stand 
açmak 

      Fuardan 
    yararlanan 
    üye sayısı 

      10 20 30 40 250.000 400.000 500.000 600.000 
Genel 
Sekreterli
k 

2
) 

Üyelerimizin ihracatını artırmaya 
yönelik B2B(İkili Görüşmeler) 
yapmak. 

   B2b görüşme 
        sayısı 

       2      4       6      8 
              
               0 

0 0 0 Genel 
Sekreterl
ik 

3
) 

 Odamız üyelerine ateşelikler ile   
 ilgili bilgilendirmeler yapmak 

   Bilgilendirme    
       sayısı 

       2 2 2 2 0 0 0 0 Genel 
Sekreterl
ik 

4
) 

Yurt İçi Fuarlara Katılım Sağlamak       Fuardan     
  yararlanan üye       
       sayısı 

     10 20 30 40 40.000 70.000 90.000 110.000 Genel 
Sekreterl
ik 

5
) 

İhracat Yapmamiş, İhracat 
Potansiyeli Bulunan Üyeler ile ilgili 
çalışma yapmak 

      İhracat 
    yapan üye       
      sayısı 

      1 2 3 4 0 0 0 0 Diş 
Ticaret 

6
) 

Yeni Kardeş Oda Protokolleri 
Yapilmasi Ve Kardeş Odalar İle 
Üyelerimize Fayda Sağlayacak 
Etkinlikler Yapmak 

     Protokol 
      sayısı 
     Etkinlik 
      sayısı 

      1 
 
      1 

  1 
 
      1 

   1 
 
       1 

      1 
 
      1 

0 0 0 0 Genel 
Sekreterl
ik 
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STRATEJİK AMAÇ 3: GEMLİK’İN EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

 
 
 

 

  

STRATEJİK AMAÇ 3: GEMLİK’İN EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

 

HEDEF 1.2:   NİTELİKLİ İŞGÜCÜ YARATARAK İSTİHDAMI ARTIRACAK ÇALIŞMALAR YAPMAK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU 
BİRİM 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

 
Üyelerimizin nitelikli eleman 
ihtiyaçlarının tespitini yapmak 
 

 
 

Görüşülen firma 
sayısı 

 
     20 

 
      20 

 
       20 

 

      20 

0 0 0 0 
Kalite Ve 
Akreditasy
on 
Sorumlusu 

2
) 

İlçemizde nitelikli işgücü ihtiyacı 
duyan üyelerimize eleman desteği 
sağlamak 

      Sağlanan 
  eleman 
desteği   
         sayısı 

      5    10     15       20 
0 0 0 0 

Genel 
Sekreterlik 

3
) 

Meslek lisesi öğrencilerini 
sanayicilerimiz ile buluşturarak 
farkındalık yaratılmasını sağlamak. 

   Meslek lisesi    
  öğrenci sayısı 

    10   10    10     10 
0 0 0 0 

Genel 
Sekreterlik 

HEDEF 1.3:   ÇALIŞTAYLAR DÜZENLEMEK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU 
BİRİM 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Sanayi Çalıştayı Düzenlemek Sayı  
       1 1 1 1 5.000 5.000 5.000 5.000 

Genel 
Sekreterlik 

2
) 

Lojistik Çalıştayı Düzenlemek Sayı 
       1 1 1 1 

5.000 5.000 5.000 5.000 Genel 
Sekreterli
k 
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STRATEJİK AMAÇ 3: GEMLİK’İN EKONOMİK,SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                               

 

 

HEDEF 1.4:    GEMLİK’İN EKONOMİK, SOSYAL,KÜLTÜREL VE ÇEVRESEL GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK 

 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS BÜTÇELENEN MALİYET SORUMLU 
BİRİM 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025 

1
) 

Uluslararası Gemlik Zeytin 
Festivaline Katılım Sağlamak 

   Sayı        1  1   1   1 20.000 20.000 20.000 20.000 Genel 
Sekreterlik 
 

2
) 

Gıda Organize Sanayi Bölgesi 
kurulmasına katkı sağlamak 

Yapılan 
 etkinlik 
  sayısı 

       2 2 2 2 10.000 10.000 10.000 10.000 Genel 
Sekreterlik 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

İzleme ve değerlendirme süreci, stratejik planının başarısını ortaya koymak için gerekli olan bir 

süreçtir. GTSO 2022-2025 Stratejik planının izleme ve değerlendirme çalışmaları aşağıdaki şekilde 

gerçekleştirilecektir. 

Genel Sekreterliğe birim sorumlularınca aylık periyotlarla rapor hazırlanacaktır. 

Genel sekreter Stratejik Plan hedef tabloları çerçevesinde aylık değerlendirme raporu hazırlayacak 

ve bu değerlendirme raporu,  4 ayda 1 Akreditasyon İzleme Komitesinde görüşülecektir.  

Genel Sekreterlik Yönetim Kuruluna  düzenli olarak rapor sunacaktır. 

Yıl sonu değerlendirme raporu, Yönetim Kurulu başkanlığında yıl sonunda değerlendirilip, nihai hale 

getirilecektir. 

 

                         İZLEME VE DEĞERLENDİRME 


